| Delicias

Municipio de Delicias, Chihuahua.
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

Crédito Simple celebrado el 22 de abril de 2022, con Banco
Santander México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo
Financiero Santander México; con claves de Inscripcion Nim. PO8-
0622023 ante el Registro Publico Unico de Financiamientos y
Obligaciones de Entidades Federativas y los Municipios; Nam.
17/2022 ante el Registro Central de Deuda Publica Estatal; y, Nam.
IDP-AEF-031/2022 ante el Registro Unico de Deuda Publica para el
Estado de Chihuahua. Con una tasa fija de 9.88% y a un plazo
maximo de hasta 871 dias.

47,117,870.58

27,921,701.12

19,196,169.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

47,117,870.58

27,921,701.12

19,196,169.46

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

47,117,870.58

27,921,701.12

19,196,169.46




